
Uchwała Nr 54/VII/2007
Uchwała w sprawie skargi Pana zamieszkałego w Otwocku na działanie Starosty
Otwockiego

UCHWAŁA NR 54/VII/2007

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie skargi Pana zamieszkałego w Otwocku na działanie Starosty
Otwockiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z art. 229 pkt 4 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi z 
dnia 6 marca 2007 r. Pana zamieszkałego w Otwocku na działanie Starosty Otwockiego,
po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie skargi uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

Rozpatrzyć skargę na działanie Starosty Otwockiego złożoną przez Pana zamieszkałego
w Otwocku dotyczącą stanowiska Starosty Otwockiego przedstawionego w piśmie z dnia 21.02.2007 r. 
znak: S/KT/5533/11/07 w sprawie działalności firmy NOWA II s.c. Z. Gołąb i M. Gołąb i uznać skargę za 
bezzasadną.

§ 2 .

Udzielić Panu zamieszkałemu w Otwocku odpowiedzi na skargę w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu do podpisania odpowiedzi na skargę Pana 
zamieszkałego w Otwocku.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 5.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otwock, 1 czerwca 2007 r.

S/BR/0551/1/2006-2007

Pan

Otwock

W nawiązaniu do pisma z dnia 9 marca 2007 r. WKA.III.0550/198/07 Wydziału Kontroli i Audytu 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dnia w sprawie ustosunkowania się do skargi Pana 

z dnia 6 marca 2007 r. uprzejmie informuję, że Pana skarga była przedmiotem 
rozpatrywania najpierw przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Otwocku, a następnie przez Radę 
Powiatu w Otwocku.
Po zapoznaniu się z obszerną dokumentacją zarówno Komisja Rewizyjna, jak również Rada Powiatu uznały 
skargę Pana za bezzasadną.

Z poważaniem 
W załączeniu: 
uchwała Nr 54/VII/2007 
Rady Powiatu w Otwocku 
z dnia 31 maja 2007 r.

Do wiadomości:
Mazowiecki Urząd Wojewódzki 
Wydział Kontroli i Audytu 
PI. Bankowy 3/5 
00-950 Warszawa


